

obec Kozmice  
Kozmice 12  
256 01 Kozmice

OBEČNÍ ÚŘAD KOZMICE	
DOŠLO DNE: 14. 7. 2018	ZPRACOVATEL: M. Kozmice
Č. J.: 291/R	UKLADACÍ ZNAK: A
POČET LISTŮ: 1	PRÍLOHY: /

V Praze 16. 7. 2018

**Věc: Žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o zpřístupnění následujících informací:

Místní referendum konané 21. 9. 2013 v Kozmicích s otázkou „Souhlasíte s tím, aby ve správním území obce Kozmice došlo k výstavbě objektu větrné elektrárny?“, skončilo tak, že 78,6% občanů se vyslovilo proti výstavbě větrné elektrárny. Výsledek referenda je platný a závazný. V návaznosti na výsledky tohoto referenda žádám o zodpovězení těchto otázek:

1. Jaká opatření učinilo zastupitelstvo obce Kozmice při projednávání nového územního plánu obce Kozmice tak, aby nedošlo k výstavbě větrné elektrárny ve shodě s výsledky místního referenda?
2. Jaká opatření učinilo zastupitelstvo obce Kozmice při projednávání obnoveného územního řízení o stavbě větrné elektrárny tak, aby nedošlo k výstavbě větrné elektrárny ve shodě s výsledky místního referenda?
3. Jaká opatření bude zastupitelstvo obce Kozmice dále činit ve shodě s výsledky místního referenda tak, aby nedošlo k výstavbě větrné elektrárny?

Včasnou odpověď žádám zaslat do své datové schránky nebo na e-mail  
v \_\_\_\_\_ I.CZ.

S pozdravem

Mgr. V \_\_\_\_\_ P \_\_\_\_\_, Ph.D.

trvale bytem N \_\_\_\_\_

7 \_\_\_\_\_ e \_\_\_\_\_



**OBEC KOZMICE**  
Kozmice 12  
256 01 Kozmice

SPIS. ZN.:/ZE DNE:

Mgr. V..... P....., Ph.D.

Č. JEDNACÍ: Od- 326/18

N 403

VYŘIZUJE / TEL.: Matoušková / 733657563

7 ... Č.....a

V KOZMICÍCH DNE: 31. 7. 2018

**Žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vám sdělujeme informace týkající se:

1. Jaká opatření učinilo zastupitelstvo obce Kozmice při projednávání nového územního plánu obce Kozmice tak, aby nedošlo k výstavbě větrné elektrárny ve shodě s výsledky místního referenda?  
Územní plán Obce Kozmice je v současné době ve fázi návrhu. V návrhu územního plánu je výstavba větrné elektrárny zařazena, a to s ohledem na dosud stále platná pravomocná správní rozhodnutí. Veřejné projednání návrhu nového územního plánu neproběhlo.
2. Jaká opatření učinilo zastupitelstvo obce Kozmice při projednávání obnoveného územního řízení o stavbě větrné elektrárny tak, aby nedošlo k výstavbě větrné elektrárny ve shodě s výsledky místního referenda?  
V obnoveném územním řízení o stavbě větrné elektrárny Obec Kozmice podala nesouhlasné stanovisko k výstavbě větrné elektrárny.
3. Jaká opatření bude zastupitelstvo obce Kozmice dále činit ve shodě s výsledky místního referenda tak, aby nedošlo k výstavbě větrné elektrárny?  
Obec Kozmice nadále setrvá na nesouhlasném stanovisku a v rámci příslušných správních řízení bude toto své stanovisko prosazovat. Obec Kozmice nemá pravomoc vydávat územní rozhodnutí ani stavební povolení.

S pozdravem

Helena Matoušková  
starostka obce

Tel. : 317795183

IČ : 00232017

Č. účtu : 320093349/0800

E-mail : oukozmic@volny.cz



**OBEC KOZMICE**  
Kozmice 12  
256 01 Kozmice  
IČ: 00232017